
VISTA la determina a contrarre prot. n. 35 del 03.04.2023, relativa all'ordine diretto per l'acquisto di scarpe

antinfortunistica, richiesti dagli ispettori di Parma nuovi assunti;

VISTO il Budget assegnato all'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Parma Reggio Emilia per l'esercizio
finanziario 2023.

VISTO il D.D. n. 227 del 05/10/2022 con il quale l'incarico di Capo dell'Ispettorato di Parma Reggio Emilia è
stato conferito al doti. Francesco Gattola;

VISTA la necessità di fornire gli ispettori DPI per lo svolgimento delle attività di istituzionali;

CONSIDERATO che le scarpe necessitano di essere provate e che non è possibile l'acquisto sul

mercato elettronico in quanto non fornisce la possibilità della prova diretta delle calzature;

CONSIDERATA la necessità di garantire il rispetto e l'applicazione degli obblighi imposti dal datore di lavoro dal
D.Lgs. 81/2008 in materia;

RITENUTO necessario procedere con urgenza all'acquisto di calzature da fornire agli ispettori in servizio
presso la sede di Reggio Emilia al fine di consentire agli ispettori medesimi lo svolgimento dell'attività ispettiva
presso cantieri edili ;

CONSIDERATO che per la fornitura di cui sopra si è provveduto all'ordine diretto in data 15.05.2023. ;

CONSIDERATO che spesa per l'acquisto di DPI grava sul conto n. U.01.03.01.02.003.001
equipaggiamenti come da impegno n. 48;

VISTA la fattura 1/PA del 22/05/2023 della ditta Dallari Abrasivi srl via Aristotele 87/89 Reggio EMilia per un
importo di euro 91,50;

ACCERTATO il numero di CIG ZCA3B210F8;

DETERMINA

di liquidare la fattura autorizzandone il pagamento sul conto U. 1.03.01.02.003.0001 per euro 91,50 -

esercizio finanziario 2023.

Parma, 9/06/2023IL CAPO DE^bTSRETTORATO TERRITORIALE del
Lavor/S Di Parma - Reggio Emilia

attola

Ispettorato Territoriale del Lavoro di

Parma- Reggio Emilia

IL CAPO DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE

DETERMINA N. 65-DPI ISPETTORI DI REGGIO EMILIA (Barbato)

inl.ITL PR-RE.Reqistras.Alf fidale determine ,R. 0000065 . 09-06-2023

o


